Cartório de Registro de Imóveis de Mairipotaba/GO, denominado FAZENDA
CÓRREGO FUNDO E FLORES, localizado no Município de Mairipotaba,
contendo área total de trinta e um hectares, quinze ares e setenta e cinco
centiares(31.15.75Ha). o qual avalio o HECTARE na data de hoje em, R$ 
61.900,00 (SESSENTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS), perfazendo o valor
Total da avaliação em R$ 1.928.629,25 (Hum milhão, novecentos e vinte e oito
mil, seiscentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos).

Na presente avaliação foi utilizado o método comparativo direto, bem como a
média dos valores de mercado praticado no Estado e valores em compra e venda
de imóveis no Município.

Por ser verdade, assino o presente laudo.